
 
 

Saavuta mittavia ja välittömiä hyötyjä modernilla ja
automatisoidulla Salgrom-X palontorjuntajärjestelmällä.

www.salgrom.fi

SUOJELEE:  > liiketoiminnan jatkuvuutta, yritysimagoa luotettavuutta ja elintärkeää infraa. 

TURVAA:  > tuotanto- ja palveluprosesseja, koneita, laitteita, tiloja, ihmisiä ja omaisuutta. 

RAJOITTAA:  > palovahinkoja, antaa lisäaikaa ja helpottaa pelastustoimia onnettomuustilanteessa.

MINIMOI:  > toimintakatkokset, seisanta-ajan ja korjauskustannukset palon sattuessa. 

PARANTAA:  > turvateknistä etumatkaa, kilpailuetua ja organisaation toimintavarmuutta. 

HELPOTTAA:  > riskienhallintaa ja madaltaa pahojen keskeytysvahinkojen todennäköisyyttä. 

SÄÄSTÄÄ:  > palosuojelun kustannuksissa tuoden samalla mittavaa turvallisuuslisäarvoa. 

VAPAUTTAA:  > resursseja kun tiedetään että toiminnalle kohtalokkaat paloriskit ovat hallinnassa. 

MAHDOLLISTAA: > kestävän kehityksen ja vihreiden arvojen mukaisen toimintapolitiikan toteuttamisen. 

VARMISTAA:  > helpomman huomisen kun käytössä ovat jo valmiiksi muutosjoustavimmat ratkaisut. 

MERKITTÄVIMMÄT HYÖDYT ORGANISAATIOLLENNE

Korkeasuorituskykyiset ja täysin skaalautuvat järjestelmämme ovat 
alan käyttöturvallisimpia ja ne voidaan mukauttaa nopeasti lähes 
minkä tahansa suojattavan kohteen erityisvaatimuksiin sopiviksi.



Perinteisiin sammutusmenetelmiin verrattuna Salgrom-X on
vertaansa vailla toimintavarmuudessa ja monikäyttöisyydessä.

 
 

Hyväksynnät ja vaatimustenmukaisuus:

HYÖDY HELPPOUDESTA JA SÄÄSTÄ RAHAA JA VAIVAA

> Ei putkistoja, letkuja, venttiileitä, solenoideja tai suuttimia 

> Ei lattiatilavaatimuksia, pullohuoneita tai säiliökeskuksia

> Ei vaikeaa raskaiden kaasusylinterien käsittelyä tai vaakauksia

> Ei painelaitemääräysten mukaisia testejä tai vaatimuksia

> Ei suurta ylipaineen muodostusta tai siihen liittyviä riskejä

> Ei tiiveystestejä, paineentasauspeltejä tai koelaukaisutarvetta

> Ei vuotovaaraa tai negatiivisia ilmasto- ja ympäristövaikutuksia

> Ei rakenteellisia muutoksia tai erityisjärjestelyjä kohteissa

> Ei monimutkaisia tai kalliita huolto-, testaus- ja ylläpitotehtäviä

> Ei vastaavia turvallisuusriskejä kuin monilla kaasusammutteilla

> Ei asiakkaan toimintojen keskeytyksiä asennuksen aikana

> Ei hankalia logistiikkajärjestelyjä lähetyksessä tai kuljetuksissa

> Ei odottamattomia elinkaarenaikaisia yllätyskustannuksia
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